1. Fr. Jo. Antonius tit. S. Martini in Montibus S.R.E. Presbyter Card. Guadagni, Sanctissimi
D.N. Papae Vicarius Generalis, Romanaeque Curiae, eiusque Districtus Iudex Ordinarius &
C Universis, & singulis praesentes nostras litteras inspecturis fidem facimus, & attestamur,
quod Nos ad maiorem Omnipotentis Dei gloriam suorumque sanctorum venerationem dono
dedimus D Fernando Verley Flandro Sacras p J C oxarum Sanctorum Christi Martyris
Blandini et Laeta per Nos de mandato Sanctifs D.N. Papae ex coemeterio Priscillae extractas
quas in capsula lignea carta undulata cooperta bene clausa, & funiculo serico coloris rubri
colligata, ac sigillo nostro signata supradicto D Ferdinando Verley concessimus, eidemque
ut praedictas Sacras Reliquias apud se retinere, aliis donare, extra Urbem transmittere, &
in quacunque Ecclesia, Oratorio, aut Cappella publicae fidelium venerationi, exponere, &
collocare valeat in Domino facultatem concessimus, absque tamen Officio, & Missa ad
formam Decreti S. Congreg. Rituum edit. die 11 Augusti 1691. In quorum fidem has litteras
testimoniales manu nostra subscriptas, nostroque sigillo firmatas per infrascriptum Sacrar.
Reliquiarum Custodem, expediri mandaimus. Romae ex Aedibus nostris die 21 mensis
Novembris Anno 1732 f J.A.Card® Vic®

2. Joannes Baptista Dei et Apostolicae Sedis Gratia Episcopus Gandavensis Ec. Notum
facimus et attestamur quod nos die datae harum apererimus capsulam ligneam charta
undulata vary coloris codpertam, bené clausam et vitta seu funiculo serico coloris rubri
coilligatam et sigillo Emin™ et Rev™ Dni Antony Cardinalis Guadagni Ec munitam, in qua
invenimus Reliquias scilicet magnam partem ossis Sti Blandini, et similem partem Stae
Laetae Martyrum, quas sigilli nostri minoris in cera hispanica rubri coloris impressione
munivimus cum facultate easdem publicae fidelium venerationi exponendi in Ecclesia
Parochiali de Hansbeke Diaecesis nostrae. Datum Gandavi in Palatio nostro Episcopali sub
sigillo et signatura nostris. Anno Domini Millesimo septingentesimo trigesimo sexto mensis
July die vigesima quinta Joes Bapta Epus Gandensis

3. Govardus Gerardus Van Eersel, Dei & Apostolicae Sedis gratia Episcopus Gandavensis,
comes Evergemiensis, Dominus Territorii Sti Bavonis Ec. Ec. Concedimus tenore praesen-
tium quadraginta dies de vera indulgentia in forma Ecclesiae consueta omnibus utriusque
Sexus Christi fidelibus devote venerantibus reliquias SS Blandini et Laetae Martyrum in
Ecclesia de Hansbeke, ac ibidem recitantibus quinies Pater et Ave in festo translationis
reliquiarum incidente in Dominicam ante festum Sti Dionisii praesentibus ad decennium
dumtaxat duraturis. Datum Gandavi in Palatio nostro Episcopali hac nona mensis Novem-
bris 1776 G.G Episcopus Gandavensis
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Herman VANDOMMELE. - Van Kapucijner tot Doperwt. Stichting
Mens en Kultuur, 150 p., 37 ill., 1991, prijs 495 BF.